
 

Dz-07.0021.2.2016 

 

 

Uchwała nr XVII/150/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 lutego 2016 roku 

 
w sprawie remontu boiska do piłki nożnej na Uroczysku Celiny 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej o podjęcie działań skutkujących remontem 

boiska na Uroczysku Celiny na Bielanach. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Boisko na uroczysku Celiny podlega regularnej degradacji i wymaga starannych i regularnych prac 

pielęgnacyjnych by działania dotąd realizowane nie zostały zmarnowane. 

Należy zabezpieczyć boisko przed dalszą degradacją. 


